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Г рафик контрольных работ МБОУ "СОШ №24" на 2024-2025
2. с с ш
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Ш Щ 2 4 ” 
5иниченко

Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет Дата Время № урока Кафинет£^;>^
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 10 Алгебра 23.12.2024, Мол 09:50 3 302
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 11 Алгебра 16.12.2024, Мол 10:45 4 306
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 10 Физика 26.12.2024, Thu 12:25 5 302
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 5а Английский 17.12.2024, Tue 08:00 1 213
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 56 Английский 17.12.2024, Tue 08:55 2 206
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 5а Математика 26.09.2024, Thu 08:55 2 3061
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 56 Математика 26.09.2024, Thu 08:55 2 309
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 66 Русский язык 26.09.2024, Thu 08:55 2 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 А Русский язык 24.10.2024, Thu 12:25 2 1101
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 Б Русский язык 24.10.2024, Thu 08:55 2 113
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 А Русский язык 25.12.2024, Wed 12:25 2 110
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 Б Русский язык 25.12.2024, Wed 08:55 2 113 !
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 А Математика 12.09.2024, Thu 13:15 3 110
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 Б Математика 12.09.2024, Thu 109:50 3 113
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 А Математика 23.10.2024, Wed 13:15 3 110
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 Б Математика 23.10.2024, Wed 09:50 3 113
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 А Математика 21.11.2024, Thu 13:15 3 110
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 Б Математика 21.11.2024, Thu 09:50 3 113
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 56 Русский язык 12.09.2024, Thu 10:45 4 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 56 Русский язык 08.11.2024, Fri 09:50 3 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 56 Русский язык 28.11.2024, Thu 10:45 4 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 56 Русский язык 12.12.2024, Thu 09:50 2 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 А Математика 26.12.2024, Thu 13:15 3 110
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 Б Математика 26.12.2024, Thu 09:50 3 113
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 ЗА Русский язык 03.10.2024, Thu 11:35 2 109
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 3 Б Русский язык 03.10.2024, Thu 08:55 2 111
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 ЗА Русский язык 24.12.2024, Tue 12:25 2 109
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 3 Б Русский язык 24.12.2024, Tue 08:55 2 111
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г. Барнаул МБОУ СОШ №24 ЗА Математика 17.09.2024, Тие 13:50 “ 3j 109
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 3 Б Математика 17.09.2024, Тие 09:50 3 111
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 3 Б Математика 17.10.2024, Thu 09:50 3 111
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 3 Б Математика 17.12.2024, Тие 09:50 3 111
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 ЗА Математика 17.12.2024, Тие 13:15 3 109
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 ЗА Математика 17.10.2024, Thu 13:15 3 109
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 Б Русский язык 26.11.2024, Тие 08:55 2 215
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 А Русский язык 26.11.2024, Тие 08:55 2 214
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 Б Математика 12.09.2024, Thu 08:55 2 215
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 Ц Б Математика 10.10.2024, Thu 08:55 2 215
г. Барнаул (МБОУСОШ №24 4 Б Математика 28.11.2024, Thu 08:55“ 2 215
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 А Математика 28.11.2024, Thu 08:55 2 216
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 А Математика 10.10.2024, Thu 08:55 2 216
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 А Математика 12.09.2024, Thu 08:55 2 216
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 А Английский 13.11.2024, Wed 11:35 1 211
г. Барнаул МБОУСОШ №24 2 А Английский 18.12.2024, Wed 11:35 1 211'
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 Б Английский 14.11.2024, Thu 09:50 3 211
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 2 Б Английский 19.12.2024, Thu 09:50 3 211
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 66 Русский язык 20.11.2024, Wed 09:50 3 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 66 Русский язык 13.12.2024, Fri 09:50 3 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 ЗА Английский 24.10.2024, Thu 14:05 4 211
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 3 Б Английский 24.10.2024, Thu 10:45 4 211
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 А Английский 25.10.2024, Fri 10:45 4 2111
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 А Английский 27.12.2024, Fri 10:45 4 211
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 Б Английский 25.10.2024, Fri 09:50 3 211
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 4 Б Английский 27.12.2024, Fri 09:50 3 211
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 7а Русский язык 15.10.2024, Tue 12:25 6 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 76 Русский язык 15.10.2024, Tue 10:45 4 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 7а Русский язык 13.12.2024, Fri 08:55 2 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 76 Русский язык 12.12.2024, Thu 10:45 4 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 8а Русский язык 12.09.2024, Thu 09:50 3 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 8а Русский язык 22.10.2024, Tue 11:35 5 310
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 56 Математика 08.11.2024, Fri 08:00 1 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 7а Алгебра 07.11.2024, Thu 08:55 2 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 7а Алгебра 05.12.2024, Thu 10:45 4 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 7а Геометрия 27.12.2024, Fri 11:35 5 311
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г. Барнаул МБОУ СОШ №24 76 Алгебра 07.11.2024, Thu 09:50 3 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 76 Алгебра 06.12.2024, Fri 09:50 3 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 76 Геометрия 26.12.2024, Thu 09:50 3 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 86 Алгебра 12.11.2024, Tue 08:00 1 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 9а Алгебра 25.10.2024, Fri 08:00 1 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 96 Алгебра 24.10.2024, Thu 10:45 4 311
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 56 Математика 08.11.2024, Fri 08:00 1 309
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 6а Математика 10.10.2024, Thu 11:35 5 309
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 6а Математика 12.12.2024, Thu 11:35 5 309
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 66 Математика 10.10.2024, Thu 109:50 3 309
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 66 Математика 12.12.2024, Thu 09:50 3 309
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 8а Алгебра 12.11.2024, Tue 11:35 5 309
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 8а Алгебра 12.12,2024, Thu 10:45 4 309
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 5а Русский язык 27.11.2024, Wed 08:55 2 308
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 5а Русский язык 04.12.2024, Wed 08:55 2 308
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 6а Русский язык 17.09.2024, Tue 11:35 5 308
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 6а Русский язык 07.11.2024, Thu 08:00 1 308
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 6а Русский язык 10.12.2024, Tue 09:50 3 3081
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 96 Русский язык 07.11.2024, Thu 10:45 4 308
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 9а Русский язык 13.12.2024, Fri 08:55 2 308
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 9а Русский язык 07.11.2024, Thu 08:55 2 308
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 96 Русский язык 13.12.2024, Fri 11:35 5 308
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 86 Русский язык 13.09.2024, Fri 08:00 1 307
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 11 Русский язык 30.09.2024, Mon 09:50 3 307
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 7а Физика 20.12.2024, Fri 08:00 1 206
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 76 Физика 20.12.2024, Fri 08:00 1 206
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 8а Физика 05.12.2024, Thu 12:25 6 206
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 86 Физика 05.12.2024, Thu 10:45 4 206
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 9а Физика 15.11.2024, Fri 09:50 3 206
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 96 Физика 15.11.2024, Fri 08:55 2 206
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 10 Физика 10.10.2024, Thu 09:50 3 206
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 11 Физика 10.10.2024, Thu 09:50 3 2061
г. Барнаул МБОУ СОШ №24 11 Физика 28.11.2024, Thu 09:50 3 206
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